
• Interaktivní vzdělávání
v moderním pojetí virtuální reality,

• zbrusu novou interaktivní metodu
vzdělávání,

• jiný pohled na péči v sociální
službě i v domácím prostředí,

• Lilian Malkina coby klientku
domova pro seniory,

• zkušený lektorský tým,
který zaujme nejen znalostmi,
ale i projevem.

Virtuální realita
– péče o klienta
Datum a čas konání:

Seminářem v rozsahu 8 hodin 
bude provázet

Elektronický formulář přihlášky, storno podmínky a více informací o semináři je uvedeno na www.institutvzdelavani.czInstitut vzdělávání APSS ČR I  Vančurova 2904, 390 01 Tábor
tel.: 381 213 332, provolba 2 I www.institutvzdelavani.cz I institut@apsscr.cz

NOVINKA UNIKÁTNÍ SEMINÁŘ

Obsah semináře:

Č. akreditace MPSV: A2024/0723-SP/PC/PP/VP

Místo konání:

Kurz navazuje na předešlý kurz VIRTUÁLNÍ REALITA – DEMENCE, tentokráte však přechází z domácího prostředí 
do pobytové sociální služby a zaměřuje se na takzvané 3P. Účastníci tohoto kurzu se stanou přímými aktéry 
poskytování péče v oblasti podávání jídla, zajištění hygieny a aktivizace seniora nebo osoby se zdravotním 
postižením. 

Kurz je vhodný pro všechny formy a druhy sociálních služeb pro výše uvedené cílové skupiny, stejně tak i pro 
neformální pečovatele. Základ tohoto kurzu tvoří vhled do každodenních úkonů péče, avšak z pohledu člověka, 
který potřebuje podporu, pomoc a péči. Cílem tohoto kurzu je více se zaměřit na potřeby a očekávání klienta 
sociální služby nebo pečované osoby v domácím prostředí, a to prostřednictvím vlastního prožitku.


	DATUM A CAS: 18.9.2025,9–15.30 hod.
	MISTO: TC academy, Křenová 71, Brno-Střed
	JMENO: Mgr. Bc. Zdeňka Beránková Juchelková


